

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1

Zakázka:	„CYKLISTICKÁ STEZKA SVATÉHO METODĚJE BORŠICE – ZLECHOV, K.Ú. ZLECHOV“
Druh zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce
Zadavatel:	Obec Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov
Administrátor veřejné zakázky:	INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště
Způsob zadání:	Veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona

**Jedná se o zadávací řízení v režimu zákona 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění**

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek uveřejňuje zadavatel na základě žádostí dodavatelů vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace.

Otázka č. 1:

V zadávací dokumentaci uvádíte požadavek na kvalifikaci klíčového odborníka - hlavního stavbyvedoucího: "minimálně 5 let praxe v oboru jako autorizovaný inženýr". Chápeme správně, že hlavní stavbyvedoucí musí mít praxi v oboru minimálně 5 let a současně musím být autorizovaným inženýrem pro obor Dopravní stavby minimálně 5 let?

Odpověď 1:

V zadávací dokumentaci je nepřesná formulace, požadována je autorizovaná osoba – tedy inženýr, nebo technik a tato osoba musí mít praxi jako autorizovaná osoba nejméně 5 let. Nemusí se tedy nutně jednat o inženýra, klíčovým odborníkem může být rovněž autorizovaný technik. Další požadavky uvedené v ZD na klíčového odborníka se nemění.

Otázka č. 2:

V rozpočtu je uveden SO 922 Mobiliář, ale v projektové dokumentaci není žádná podrobnější specifikace jednotlivého mobiliáře, žádám o přesnou specifikaci jednotlivého mobiliáře, taktéž pro SO 821 sadové úpravy

Odpověď 2:

Je uveřejněn Technický nákres přístřešku, soupis prací pro přístřešek a Technický nákres cykloboxu.

Specifikace cykloboxu:

Ocelová konstrukce: Povrchová úprava - žárovým pozinkováním, pohledové části, vypalovací barva RAL

Střecha: trapézový plech tl. 0,75 mm, barva RAL

Opláštění: smrková třívrstvá bideska tl. 27 mm ošetřená ochrannou olejovou lazurou

Box uzamykatelný.

Dále je uveřejněna PD k objektu SO 821 Sadové úpravy.

V rozpočtu je kácení dřevin uvedeno v menším množství, protože investor požadoval respektovat množství, které bylo v rozpočtu zpracovaném na úrovni DUR pro žádost o dotace. Investor požaduje dodržet v nabídce množství uvedené v rozpočtu pro výběr dodavatele stavby.

Otázka č. 3:

V předané zadávací dokumentaci chybí dokumentace k objektu SO 922 Mobiliář. Žádáme o doplnění projektové dokumentace.

Odpověď 3:

viz. odpověď č. 2

Otázka č. 4:

V předané zadávací dokumentaci chybí dokumentace k objektu SO 821 Veřejná zeleň. Žádáme o doplnění projektové dokumentace.

Odpověď 4:

viz. odpověď č. 2

Společně s vysvětlením ZD č. 1 jsou uveřejněny následující dokumenty:

1. 04- Soupis prací přístřešek - k.ú. Zlechov
2. 04 - Technický nákres přístřešek
3. 04 – Technický nákres cyklobox
4. 04 - PD Veřejná zeleň

Ostatní dokumenty vztahující se k tomuto zadávacímu řízení se nemění.

V návaznosti na uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek a změně následujících termínů:

Lhůta pro podání nabídek: do 19. 12. 2019 do 09:00 hod.

Seznam příloh vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1:

04- Soupis prací přístřešek - k.ú. Zlechov

04 - Technický náčrtek přístřešek

04 – Technický náčrtek cyklobox

04 - PD Veřejná zeleň

V Uherském Hradišti dne 06. 12. 2019

Eva Štěrbová Knotová
Jednatelka společnosti